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01 Beyin Damar Hastalıkları ve 
Girişimsel Nöroloji Çalışma Grubu

BÖLÜM

Türk Nöroloji Derneği, 
Beyin Damar Hastalıkları ve 
Girişimsel Nöroloji Çalışma 
grubu olarak ‘Akut İnme 
hastalarına verilen sağlık 
hizmeti’ ile ilgili Sağlık 
Bakanlığı ile görüşmemizi 
gerçekleştirdik.Görüşmeye 
katılan tüm üyelerimize, 
görüşmeye katılarak 
desteklerini ileten Türkiye 
Beyin Cerrahisi Derneği’ne ve 
sürece olan desteklerinden 
dolayı Sağlık Bakanlığı Sağlık 
Hizmetleri Planlama Dairesi 
Başkanlığı’na teşekkür ederiz.
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02
BÖLÜM

Adıyaman Üniversitesi Eğitim Araştırma 
Hastanesi Nöroloji Kliniği ve Şanlıurfa 
Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji 
Kliniği

Bu yılki ilk ziyaretlerimizi 6 Şubat depreminin ikinci 
yıldönümünde Adıyaman Üniversitesi Eğitim Araştırma 
Hastanesi Nöroloji Kliniği ve Şanlıurfa Harran Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroloji Kliniğine gerçekleştirdik. Klinik ziyaretlerine 
eşlik eden tüm öğretim üyelerimize, uzmanlarımıza ve 
araştırma görevlilerimize teşekkür ederiz. 6 Şubat’ta yaşanan 
depremde hayatını kaybedenleri bir kez daha rahmetle 
anıyor, birlikteliğimizi sevgiyle sürdürmeye devam ediyoruz.
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02
BÖLÜM

Adıyaman Üniversitesi Eğitim Araştırma 
Hastanesi Nöroloji Kliniği ve Şanlıurfa 
Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji 
Kliniği
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03
BÖLÜM

Malatya İnönü Üniversitesi Nöroloji 
Kliniği ve Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Klinikleri

Malatya İnönü Üniversitesi Nöroloji Kliniği ve 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroloji Klinikleri’ne ziyaret 
gerçekleştirdik. Deprem sonrası gelinen 
şüreç ve bölge için yapılabileceklerle ilgili fikir 
alışverişinde bulunduk. Klinik ziyaretlerine eşlik 
eden tüm öğretim üyelerimize, uzmanlarımıza 
ve araştırma görevlilerimize teşekkür ederiz.
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BÖLÜM
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03
BÖLÜM

Malatya İnönü Üniversitesi Nöroloji 
Kliniği ve Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Klinikleri
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TND Başağrılarında Botulinium Toksin A 
ve Periferik Sinir Blok Uygulamaları Kursu04

BÖLÜM

TND Başağrılarında Botulinium Toksin A ve Periferik Sinir 
Blok Uygulamaları Kursu bugün Ankara’da gerçekleştiriliyor.
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22. Nöropatik Ağrı Sempozyumu 05
BÖLÜM
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Türk Nöroloji Derneği ve Türkiye Çocuk 
Nörolojisi Derneği yönetim kurulları06

BÖLÜM

Türk Nöroloji Derneği ve Türkiye Çocuk Nörolojisi 
Derneği yönetim kurulları online gerçekleştirilen 
toplantı ile biraraya geldi. Görüşmede ortak 
projeler ve eğitim faliyetleri hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu. Türkiye Çocuk Nörolojisi 
Başkanı Doç. Dr. Deniz Yılmaz’a ve yönetim 
kurulu üyelerine işbirliği için teşekkür ederiz.
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TND Yönetim Kurulu07
BÖLÜM

TND Yönetim Kurulu olarak tüm çalışma gruplarımız 
ile 2025 yılı projelerini ve eğitim faaliyetlerini 
değerlendirdik.
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20. Başağrısı Kış Okulu İstanbul’da08
BÖLÜM

20. Başağrısı Kış Okulu İstanbul’da başladı. 
Emeği geçen tüm hocalarımıza teşekkür ederiz.
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20. Başağrısı Kış Okulu İstanbul’da08
BÖLÜM

BÖLÜM
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08
BÖLÜM

20. Başağrısı Kış Okulu İstanbul’da

BÖLÜM
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08
BÖLÜM

20. Başağrısı Kış Okulu İstanbul’da
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08
BÖLÜM

20. Başağrısı Kış Okulu İstanbul’da
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09
BÖLÜM

Haseki Eğitim Araştırma Hastanesi 
Nöroloji Kliniği’ni ziyaret ettik

14 Mart Tıp Bayramı’nda Nöroloji tarihinde önemli 
bir yeri olan Haseki Eğitim Araştırma Hastanesi 
Nöroloji Kliniği’ni ziyaret ettik.Bu anlamlı günde 
Nöroloji Klinik eğitim toplantısına katılıp Nöroloji 
alanında yapılabilecekleri değerlendirme imkanı 
bulduk.Bu ziyaretimize eşlik eden başta Prof. 
Dr.Ayşe Özlem Çokar ve Prof.Dr.Belgin Petek 
Balcı olmak üzere tüm öğretim üyelerimize, 
uzmanlarımıza, araştırma görevlilerimize teşekkür 
ediyor, 14 Mart Tıp Bayramı’mızı kutluyoruz.
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10
BÖLÜM

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Nöroloji Kliniği

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Nöroloji Kliniği’ni 
ziyaret ettik.Hafta sonu gerçekleşen bu ziyarette Nöroloji 
kliniğine ait invaziv inme ünitesi, yoğun bakım, MS birimi, 
Elektrofizyoloji ve uyku laboratuvarını görme imkanı bulduk.
Nöroloji alanında güzel bir branşlaşma örneği gösteren ve 
bölgeye önemli katkı sağlayan kliniğimiz öğretim üyelerine, 
uzmanlarımıza ve araştırma görevlilerimize teşekkür ederiz.
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10
BÖLÜM

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Nöroloji Kliniği
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11
BÖLÜM

Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
ve Afyon Devlet Hastanesi Nöroloji 
Klinikleri

Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Afyon Devlet Hastanesi 
Nöroloji Kliniklerini ziyaret ettik. Cumhuriyetin kazanıldığı bu 
topraklarda, Afyon ve bölgesine sunulan nöroloji alanındaki 
hizmetleri ve ihtiyaçları değerlendirme imkanı bulduk. 
Ziyaretimize eşlik eden ve haftanın ilk günü sabahında 
bizleri kurumlarında misafir eden tüm öğretim üyelerine, 
uzmanlarımıza ve araştırma görevlilerimize teşekkür ederiz.
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11
BÖLÜM

Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
ve Afyon Devlet Hastanesi Nöroloji 
Klinikleri
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12
BÖLÜM

Balıkesir Üniversitesi Nöroloji Kliniği

Balıkesir Üniversitesi Nöroloji Kliniğini ziyaret ettik. Alt 
branşlarla ilgili yapılanmasını önemli ölçüde tamamlamış 
olan Kliniğimiz hakkında ve bölgeye verilen nöroloji 
hizmeti ile bilgi alışverişinde bulunduk. Ziyaretimize 
eşlik eden tüm öğretim üyelerine, uzmanlarımıza 
ve araştırma görevlilerimize teşekkür ederiz.
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12
BÖLÜM

Balıkesir Üniversitesi Nöroloji Kliniği
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13
BÖLÜM

Çanakkale Üniversitesi ve Çanakkale 
Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi 
Nöroloji Klinikleri

Ülkemiz tarihinde çok anlamlı bir yeri olan bu önemli günde Çanakkale’deydik 
ve ismini 18 Mart’tan alan Çanakkale Üniversitesi ve Çanakkale Mehmet 
Akif Ersoy Devlet Hastanesi Nöroloji Kliniklerini ziyaret ettik. Akademik 
kadrosunu genişletmiş, yirminin üzerinde araştırma görevlisi olan ve alt branş 
yapılanmasını önemli ölçüde tamamlamış olan Üniversite Nöroloji Kliniğimiz 
hakkında ve bölgeye her iki kurumumuz tarafından verilen nöroloji hizmeti 
ile bilgi alışverişinde bulunduk. Ziyaretimize eşlik eden 18 Mart Üniversitesi 
Rektörüne, Tıp Faküktesi Dekanına, ziyaret süresince yanımızda olan tüm 
öğretim üyelerimize, uzmanlarımıza ve araştırma görevlilerimize teşekkür 
ediyor, Çanakkale Zaferi’nin 110. yılında başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere tüm aziz kahramanlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz.
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BÖLÜM
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14
BÖLÜM

Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulu 
Sağlık Bakanlığında Görüşmeler 
Gerçekleştirdi

Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulu bugün Sağlık Bakanlığında görüşmeler 
gerçekleştirdi. Sağlık Bakan Yardımcısı Halim Özçevik, Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Mevzuat İşleri Daire Başkanı Şehmus Ertekin, Sağlık 
Bakanlığı Tıp Ve Uzmanlık Eğitimi Daire Başkanı Vekili Dr. Talat Özdemir, 
Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü Ek Ödeme Daire 
Başkanı Dr. Yasin Şahin Oğuz, Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel 
Müdürü Dr. Özgür Sezer ve Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç Eczacılık Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ayar’ı makamlarında ziyaret etti. Ziyaretlerde ilgili 
birimlerle görüş alışverişinde bulunuldu ve Nöroloji alanında talepler iletildi.
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15
BÖLÜM

2025 AAN Kongresinde, AAN-WFN 
Global Leaders Roundtable toplantısı 

2025 AAN Kongresinde, AAN-WFN Global 
Leaders Roundtable toplantısı gerçekleştirildi.
Brain Health girişiminin ve ileriye yönelik hedeflerin 
konuşulduğu bu toplantıda ülkemiz de temsil edildi.
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16
BÖLÜM

TND Uyku Tıbbı Çalıştayı başarıyla 
gerçekleştirildi

TND Uyku Tıbbı Çalıştayı başarıyla gerçekleştirildi. Emeği 
geçen hocalarımıza ve katılımcılara teşekkür ederiz.
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16
BÖLÜM
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16
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16
BÖLÜM

TND Uyku Tıbbı Çalıştayı başarıyla 
gerçekleştirildi
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17
BÖLÜM

38. Düzenlenen Ulusal Nöroşirürji 
Derneği Kongresi Uygulamaları

Bu yıl 38.’si düzenlenen Ulusal Nöroşirürji Derneği 
Kongresi’ne ‘İnraoperatif Nöromonitötizasyon’ ve 
‘Nörobilimde Laboratuvar Uygulamaları’ başlıklı sunumlar 
ile katılım sağladık.Davetleri ve işbirliklerinden dolayı Türk 
Beyin Cerrahisi Derneği Yönetim Kurulu’na teşekkür ederiz.
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18
BÖLÜM

61. Ulusal Nöroloji Kongresi için 
Antalya Royal Seginus Otel’de 
kongre hazırlıkları

13-17 Aralık’ta gerçekleşecek 61. Ulusal 
Nöroloji Kongresi için Antalya Royal Seginus 
Otel’de kongre hazırlıklarını değerlendirdik.
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19
BÖLÜM

TND 2. Nörogenetik ve Nörometabolik 
Hastalıklar Kongresi başladı.

TND 2. Nörogenetik ve 
Nörometabolik Hastalıklar 
Kongresi

Prof. Dr. Murat Terzi

Hacer Durmuş Tekçe

Asuman Gedikbaşı
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19
BÖLÜM

TND 2. Nörogenetik ve 
Nörometabolik Hastalıklar 
Kongresi
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19
BÖLÜM

TND 2. Nörogenetik ve 
Nörometabolik Hastalıklar 
Kongresi
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20
BÖLÜM

2. Uluslararası Nörogenetik ve 
Nörometabolik Hastalıklar Kongresi

2. Uluslararası Nörogenetik ve Nörometabolik 
Hastalıklar Kongresini Dünya Nöroloji 
Federasyonu ve TİKA desteği ile yoğun bir 
katılım ile başladı. Kongre kapsamında komşu 
ülkelerden 9 yabancı konuşmacı ile “Bölgemizde 
Nörogenetik” çalıştayı gerçekleştirildi.
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21 Rize Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Nöroloji Kliniği

BÖLÜM

Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Nöroloji Kliniğini 
ziyaret ederek Nöroloji alanında yapılabilecekleri görüştük.
Rize ve bölgesine özveriyle hizmet veren, ziyaretimize 
eşlik eden nöroloji kliniğimize teşekkür ediyoruz.
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21
BÖLÜM

Rize Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Nöroloji Kliniği
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22 Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve 
Manisa Şehir Hastanesi Nöroloji 
KlinikleriBÖLÜM

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve Manisa Şehir Hastanesi 
Nöroloji Kliniklerini ziyaret ettik. Akredite uyku laboratuvarı 
olan, Akademik kadrosu ve araştırma görevlileri ile 
alt branş yapılanmasını önemli ölçüde tamamlamış 
olan Üniversite Nöroloji Kliniğimiz hakkında ve inme 
alanında invaziv işlemleri nöroloji bünyesinde yapabilen 
şehir hastanesi nöroloji kliniği hakkında bilgi aldık.
Bölgeye her iki kurumumuz tarafından verilen nöroloji 
hizmeti ile bilgi alışverişinde bulunduk. Ziyaretimize 
eşlik eden tüm öğretim üyelerimize, şehir hastanesi 
Başhekim’i ve Bsşhekim yardımcısı’na, uzmanlarımıza 
ve araştırma görevlilerimize teşekkür ediyoruz.
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22
BÖLÜM

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve 
Manisa Şehir Hastanesi Nöroloji 
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23 İzmir Şehir Hastanesi Nöroloji 
Kliniği

BÖLÜM

İzmir Şehir Hastanesi Nöroloji Kliniği’ni ziyaret ettik. 
Akademik kadrosu, uzmanları ve 30’a yakın araştırma 
görevlileri ile bölgeye hizmet veren Nöroloji Kliniğimiz 
hakkında bilgi aldık. Yapılanması ile önemli gelişim 
gösteren İzmir Şehir Hastanesi Nöroloji Klinik ziyaretimize 
eşlik eden tüm öğretim üyelerimize, uzmanlarımıza 
ve araştırma görevlilerimize teşekkür ediyoruz.
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23
BÖLÜM

İzmir Şehir Hastanesi Nöroloji 
Kliniği
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24
BÖLÜM

Türk  Algoloji  Derneği’nin  düzenlediği 
18.Ulusal Ağrı kongresi

Türk Algoloji Derneği’nin düzenlediği 18.Ulusal Ağrı 
kongresi’ne katıldık.Ağrı alanında güncel gelişmelerin 
konuşulduğu kongrede, Nörolog kökenli Algoloji 
uzmanları ile görüşme fırsatı bulduk.Davetleri 
ve farkındalığı yüksek bu kongreye olan katkıları 
nedeniyle Türk Algoloji Derneği’ne teşekkür ederiz.



NÖROLOJİ 
BÜLTENİ

Sayı 46

www.noroloji.org.tr 47

24
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14 Mart Dünya Uyku Günü
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